

## Rishøj Group ApS

Sandtoften 10M, 2820 Gentofte

CVR-nr. 10 14 82 51

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Lars Rishøj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rishøj Group ApS  
Sandtoften 10M  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 10 14 82 51  
Stiftet: 19. august 2003  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021  
18. regnskabsår

**Direktion**

Lars Rishøj, Direktør

**Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Rishøj Group Holding ApS  
1014 8219

**Hovedtal og nøgletal**

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	935	1.176
Resultat af primær drift	-588	-244
Finansielle poster, netto	-18	-10
Årets resultat	-660	-200
<b>Balance:</b>		
Balancesum	1.059	1.856
Egenkapital	216	876
<b>Medarbejdere:</b>		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	2
<b>Nøgletal i %:</b>		
Likviditetsgrad	651,2	703,7
Soliditetsgrad	20,4	47,2
Egenkapitalforrentning	-120,9	-20,5

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med tasker.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 934.862 mod 1.176.444 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -660.047 mod -199.650 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>934.862</b>	<b>1.176.444</b>
1 Personaleomkostninger	-1.522.613	-1.420.837
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.761	10.042
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.538	-19.818
<b>Resultat før skat</b>	<b>-605.528</b>	<b>-254.169</b>
3 Skat af årets resultat	-54.519	54.519
<b>Årets resultat</b>	<b>-660.047</b>	<b>-199.650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-660.047	-199.650
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-660.047</b>	<b>-199.650</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	123.904	122.168
Finansielle anlægsaktiver i alt	123.904	122.168
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>123.904</b>	<b>122.168</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	69.056	69.056
Varebeholdninger i alt	69.056	69.056
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	311.448	562.211
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	318.098	342.928
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	11.105
Udsudte skatteaktiver	0	54.519
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	20.000
Andre tilgodehavender	64.169	81.270
Periodeafgrænsningsposter	0	11.797
Tilgodehavender i alt	693.715	1.083.830
Likvide beholdninger	172.742	581.117
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>935.513</b>	<b>1.734.003</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.059.417</b>	<b>1.856.171</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	91.041	751.088
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>216.041</b>	<b>876.088</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	699.715	733.674
Langfristede gældsforpligtelser i alt	699.715	733.674
Gæld til pengeinstitutter	0	367
Anden gæld	143.661	246.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	143.661	246.409
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>843.376</b>	<b>980.083</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.059.417</b>	<b>1.856.171</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	950.738	1.075.738
Årets overførte overskud eller underskud	0	-199.650	-199.650
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	751.088	876.088
Årets overførte overskud eller underskud	0	-660.047	-660.047
	<b>125.000</b>	<b>91.041</b>	<b>216.041</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.464.585	1.359.174
Pensioner	56.365	56.239
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.663</u>	<u>5.424</u>
	<b><u>1.522.613</u></b>	<b><u>1.420.837</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.808	14.622
Andre finansielle omkostninger	<u>7.730</u>	<u>5.196</u>
	<b><u>22.538</u></b>	<b><u>19.818</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>54.519</u>	<u>-54.519</u>
	<b><u>54.519</u></b>	<b><u>-54.519</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, er der stillet solidarisk selvskyldnerkaution af moderselskabet Rishøj Group Holding ApS, og der er stillet solidarisk efterkaution fra tredjemand.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rishøj Group Holding ApS, CVR-nr. 1014 8219 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		